From: Luka$ Conka [mailto:info@elmida.cz]
Sent: Monday, July 17, 2017 5:34 AM

To: Hrubd Barbora Ing., Ph.D.

Subject: RE: CN MS Predskolni

Dobry den,
Objednavku 0/2672/2017/0SR akceptujeme a souhlasime s niZze uvedenym textem

Dékujeme
S pozdravem
Ing. Jan Samaj

From: Hruba Barbora Ing., Ph.D. [mailto:Barbora.Hruba@ovajih.cz]
Sent: Wednesday, July 12, 2017 4:37 PM

To: Elmida.cz 5

Subject: RE: CN MS Predskolni

Dobry den,
z4dam Vas o akceptaci objednavky 0/2672/2017/0SR a souhlas s nize uvedenym textem:

Ud¢lyji timto Statutdrnimu méstu Ostrava, méstskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se
zvetejnénim celého textu objednavky ¢. 0/2672/2017/OSR ze dne: 12. 7. 2017, a to v¢etné
vSech ptipadnych pfiloh a dodatktl, v centrdlnim registru smluv, ztizenym dle zdkona ¢islo
340/2015 Sb., zékon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu ¢i objednavku uvetejnit
déna timto zdkonem. Registr smluv je trvale vefejné pfistupny a obsahuje udaje zejména o
smluvnich straniach, pfedmétu smlouvy, ¢iselném oznaceni smlouvy a o datu podpisu
smlouvy. Smluvni strany ddle prohlasuji, Ze skute¢nosti uvedené v této smlouvé ¢i
objedndvce nepovazuji za obchodni tajemstvi ve smyslu pfislusnych ustanoveni pravnich
predpisii a ud€luji souhlas k jejich uZiti a zvetfejnéni bez stanoveni dalSich podminek.

Dékuji a preji hezky zbytek dne
S pozdravem

Ing. Barbora Hruba, Ph.D.
technik oddéleni Skolstvi a kultury

Ufad méstského obvodu Ostrava - Jih
odbor strategického rozvoje,

vztahl s vefejnosti,

Skolstvi a kultury

Horni 3, 700 30 Ostrava - Hrablvka

T +420 599 430 337

M +420 731 586 851

E barbora.hruba@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

Timto e-mailem odesilajici neslibuje uzavrit ani neuzavira za statutarni mésto Ostravu, méstsky obvod Ostrava-
Jih zadnou smlouvu. Jakakoliv smlouva tykajici se statutarniho mésta Ostravy, méstského obvodu Ostrava-Jih,
pokud bude uzavfena, musi mit vyhradné pisemnou formu.

Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nase Zivotni prostredi!



